אך ספרים לא מצאתי הרבה. כנראה רק בדירה הראשונה היה ילד
שאהב לקרוא." )עמוד 50(

הספר בשביל אלכס הוא משהו שאי אפשר בלעדיו. הוא אינו פחות חשוב ממזון.
)מתוך: "רובינזון קרוזו מתוך חורבות הגטו" עמוד 237-238. מתוך: "תחושתו של אדם המתגנב

אל ילדותו - אסופת מאמרים על ספרות ילדים ונוער. מנחם רגב. הוצאת כרמל, ירושלים.
תשס"ב 2002(

קוראים יחד בקבוצה את הקטעים בעמודים 40, 50, 65, 88, 102. •
מוצאים מהו הנושא המשותף של כל הקטעים. •

דנים: אילו סוגי ספרים אלכס קורא? •
מה התפקיד של ספרים וקריאה בחיים של אלכס במחבוא? •

קבוצה 2 - אלכס ושלג

החברות עם שלג משמעותית ביותר עבור אלכס. שלג הוא תחליף לחבר אנושי.